AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 030/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na
Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos
interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: CP nº
030/2023; Proc. nº 2022.0000.607.9300.  Abertura: 26 de dezembro de 2023, às 9h;
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto:
Contratação de empresa de engenharia para Ampliação e Reforma do Colégio
Estadual do Sol, município de Rio Verde-GO. Fontes: 100/116. Total Estimado: R$
6.087.622,38. Retire e acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.br.
Informações na Gerência de Licitação (62) 3220-9570, E-mail:
licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 21 de novembro de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br

50Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 22 DE NOVEMBRO DE 2023
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.165

#ABC#420626#50#488262>

EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO

Processo nº: 202300006093162- Data: 10/10/2023
Nome: AGÊNCIA GOIANA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA, EXTENSÃO RURAL E PESQUISA AGROPECUÁRIA - EMATER
Assunto: Termo de Cooperação nº 084-2023
Termo de Cooperação que entre si celebram, o Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, e a Agência Goiana de
Assistência Técnica, Extensão Rural e Pesquisa Agropecuária - EMATER.

DO OBJETO: O objeto deste instrumento consiste em articular parceria entre a Secretaria de Estado da Educação - SEDUC e a Agência Goiana
de Assistência Técnica, Extensão Rural e Pesquisa Agropecuária - EMATER, visando a implantação de um Colégio Estadual de Ensino Médio,
Integrado à Educação Profissional Técnico em Agropecuária, para atender demandas do público da Educação do Campo. DOS RECURSOS
FINANCEIROS: Não haverá repasse de recursos financeiros entre os partícipes. DA VIGÊNCIA: O presente Termo de Cooperação terá vigência
de 36 (trinta e seis meses), a partir da sua assinatura, podendo ser prorrogado, desde que devidamente fundamentado. - DA PUBLICAÇÃO: O
presente instrumento deverá ser publicado, por extrato, na imprensa oficial do Estado de Goiás. DATA DE ASSINATURA: 20/11/2023.
<#ABC#420626#50#488262/>

Protocolo 420626
<#ABC#420785#50#488449>

                       EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO - PROVENIENTE DE EMENDAS PARLAMENTARES 2023

Nº PROCESSO Nº do Convênio
ou do Termo de

Colaboração

Nº EMENDA
PARLAMENTAR

OBJETO VALOR VIGÊNCIA CONVENENTE CONCEDENTE

202300006008007 TC
251/2023

1835 Gastos
com a

Educação,
de acordo

com o
descrito no
Plano de
Trabalho

70.000,00 Vigência de
24 (vinte
e quatro)
meses,

contados
a partir da

data da
publicação

Centro de
Orientação,

Reabilitação e
Assistência ao
Encefalopata -

CORAE

Secretaria
de Estado da

Educação

<#ABC#420785#50#488449/>

Protocolo 420785
<#ABC#420900#50#488577>

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP
1º e 2º SEMESTRE DE 2024

Os Conselhos Escolares, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO,
torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública nas Unidades Escolares, o procedimento licitatório nas datas e horários
abaixo:

Nº
EDITAL/2023

PROCESSO COORDENAÇÃO
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO
ESCOLAR

DATA DE
RECEBIMENTO DE
PROPOSTAS 2023

DATA
SESSÃO

2023
03 202300006032115 Águas Lindas José M. Lima 22/11 até 13h59 de

06/12
06/12 às

14h
Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar.
Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as
Unidades Escolares.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#420900#50#488577/>

Protocolo 420900
<#ABC#420809#50#488477>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 030/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, o procedimento licitatório: CP nº 030/2023; Proc.
nº 2022.0000.607.9300.  Abertura: 26 de dezembro de 2023, às
9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada
preço global. Objeto:
Contratação de empresa de engenharia para Ampliação
e Reforma do Colégio Estadual do Sol, município de Rio
Verde-GO. Fontes: 100/116. Total Estimado: R$ 6.087.622,38.
Retire e acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.br.
Informações na Gerência de Licitação (62) 3220-9570, E-mail:
licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 21 de novembro de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#420809#50#488477/>

Protocolo 420809

<#ABC#420811#50#488478>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 031/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, o procedimento licitatório: CP nº 031/2023; Proc.
nº 2023.0000.210.0770.  Abertura: 27 de dezembro de 2023, às
9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada
preço global. Objeto:
Contratação de empresa de engenharia para demolição da
unidade de placa e construção de alvenaria do CEPMG Pedro
Ludovico Teixeira, no município de Trindade - GO. Fontes: 116.
Total Estimado: R$ 5.127.071,87. Retire e acompanhe o Edital
no site: site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência de
Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 21 de novembro de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#420811#50#488478/>

Protocolo 420811
<#ABC#420821#50#488491>

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: e8119c33

HB20 12/13 prata 1.0
comfort seminovo 20 mil
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul
300cc seminova R$12
.800,00 F:3213-48 48
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10
cinza 1.5 ex automático
cp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00
F:32 13-4848 whatsapp:
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848

NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-484 89915-3466
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11
prata 2.4 ex automáti-
co 7 lugares revisado ip
va pago R$ 66.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só
R$61.800,00 F:3213-4848
whatsapp:9915-3466

SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh
R$8.800,00 F:3213-4848
Whatsapp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege
1.0 authentique básico
pneus novos 37 mil Km
R$20.500,00 F:3213-4848
whatsapp:9915- 3466
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0
diesel srv automática
4x4 único dono revisada
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
RENAULT DUSTER
13/14 prata 1.6 expres-
sion apenas R$32.800,00
URGENTE! F:3213-4848
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
+ couro só R$17.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automático
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649

BRASIL, 22 DE NOVEMBRO DE 2023
www.diariodoestadogo.com.br